ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-СУЗУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Верх-Сузун
от __.__._____                                                                                                          № _
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Верх - Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 12.08.2019 № 93 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Верх - Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верх - Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 12.08.2019 № 93 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе» следующие изменения:
1.1. В Порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе:
1.1.1. Дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:
«1.9. Перечень проектов (сфер, областей проектов и т.п.), определяющих назначение гранта, определяется по видам деятельности, установленных решением о местном бюджете на очередной финансовый год.»
1.1.2. В пункте 2.16 слова «в пункте 2.15» заменить словами «в пункте 2.14».
1.1.3. Пункт   2.7 считать пунктом 2.6.
1.1.4. Пункт   2.8 считать пунктом 2.7.
1.1.5. Пункт   2.9 считать пунктом 2.8.
1.1.6. Пункт   2.10 считать пунктом 2.9.
1.1.7. Пункт   2.11 считать пунктом 2.10.
1.1.8. Пункт   2.12 считать пунктом 2.11.
1.1.9. Пункт   2.13 считать пунктом 2.12.
1.1.10. Пункт   2.14 считать пунктом 2.13.
1.1.11. Пункт   2.15 считать пунктом 2.14.
1.1.12. Пункт   2.16 считать пунктом 2.15.
1.1.13. Пункт   2.17 считать пунктом 2.16.
1.1.14. Пункт   2.18 считать пунктом 2.17.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании   «Верх-Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Верх-Сузунского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                   	              И.Ф. Ермаков

ПРОЕКТ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХ - СУЗУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   СУЗУНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   с.Верх - Сузун   от __.__._____                                                                                                            № _     О внесении изменений в постановление администрации Верх  -   Сузунского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области от  12.08.2019 № 93 «Об  утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе  предоставляемых на конкурсной основе»       В соответствии с    Федеральн ым   закон ом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации" ,  администрация Верх  -   Сузунского сельсовета Сузунского район а  Новосибирской области        ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.   Внести в постановление администрации Верх  -   Сузунского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области от  12.08.2019 № 93 «Об утверждении  Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе  предоставляемых  на конкурсной основе»   следующие изменения:   1.1.   В Порядок   предоставления грантов в форме субсидий, в том числе  предоставляемых на конкурсной основе :   1.1.1.  Дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:   «1.9. Перечень проектов (сфер, областей прое ктов и т.п.), определяющих  назначение гранта, определяется по видам деятельности, установленных  решением о местном бюджете на очередной финансовый год.»   1.1.2. В пункте 2.16 слова «в пункте 2.15» заменить словами «в пункте 2.14».   1.1.3. Пункт   2.7 считать   пунктом 2.6.   1.1.4. Пункт   2.8 считать пунктом 2.7.   1.1.5. Пункт   2.9 считать пунктом 2.8.   1.1.6. Пункт   2.10 считать пунктом 2.9.   1.1.7. Пункт   2.11 считать пунктом 2.10.   1.1.8. Пункт   2.12 считать пунктом 2.11.   1.1.9. Пункт   2.13 считать пунктом 2 .12.   1.1.10. Пункт   2.14 считать пунктом 2.13.   1.1.11. Пункт   2.15 считать пунктом 2.14.   1.1.12. Пункт   2.16 считать пунктом 2.15.   1.1.13. Пункт   2.17 считать пунктом 2.16.